II- Direitos e Creditos  

Caução de Alugueis –    R$ 6.000,00 depósito em caução relativo ao Contrato de Locação do 

Anuidade a Receber – Foi observado uma recuperação das anuidades em atraso 

aproximadamente no valor R$31.887,27 ( trinta e um mil oitocentos e oitenta e sete reais e 

vinte e sete centavos )a receber o valor de R$ 337.018,25 (trezentos e trinta e sete mil dezoito 

reais e vinte e cinco centavos ), que deverá ser organizado um plano de recuperação.   No 

exercídio 2021. Também não foi atualizada no exercício de 2020 novos débitos registrados.    

Adiantamentos empregados- Férias á regularizar no exercício seguinte